
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

3 марта 2023 г.          № 83 

 

Об изменении состава 

комиссии по социальному 

страхованию 

      

В связи с изменениями в штатном расписании университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по социальному страхованию и 

утвердить её в следующем составе: 

- Бебко Наталия Вячеславовна – и.о. начальника отдела кадров; 

- Моисеева Юлия Вячеславовна – юрисконсульт юридического отдела; 

- Древина Мария Анатольевна – ведущий бухгалтер отдела бухгалтер-

ского учета и отчетности; 

- Беляцкая Юлия Николаевна – доцент кафедры риска и безопасности 

жизнедеятельности; 

- Аглиуллина Ольга Александровна – зам. начальника отдела делопро-

изводства и надзора за оборотом документации (постановление профкома от 

14.02.2023 № 52-3); 

- Снеткова Светлана Владимировна – зав. лабораторией кафедры циф-

ровых систем обработки информации и управления (постановление профко-

ма от 14.02.2023 № 52-3); 

- Горько Александр Васильевич – старший преподаватель кафедры 

юриспруденции (постановление профкома от 14.02.2023 № 52-3); 

- Нургалиева Рахима Мукташевна – доцент кафедры микробиологии и 

заразных болезней (постановление профкома от 14.02.2023 № 52-3). 

2. Директору центра информационных технологий (Жупикову О.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте университета. 

3. Приказ от 31.08.2020 № 237 «Об изменении состава комиссии по со-

циальному страхованию» признать утратившим силу. 

 

 

 

Ректор университета, 

доцент         А.Г. Гончаров 

Аглиуллина ОА


	‎\\data\odnod\Документы ОДНОД\2023 приказы\РЕКТОР\83.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»


